
ZARZĄDZENIE NR BM 0050.141.2015 

 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 6 listopada 2015r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji nad projektem uchwały dotyczącej ustalenia wzoru formularzy 

informacji i deklaracji podatkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz Uchwały Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 10 

listopada 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 

września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje nad projektem uchwały dotyczącej ustalenia wzoru formularzy 

informacji  i deklaracji podatkowych. 

2.  Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii na temat w/w projektu uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Podatkowego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Projekt

z dnia  6 listopada 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia .................... 2015 r.

w sprawie ustalenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 849 z poźn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 1381 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy 
z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 
i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity  Dz.U. z 2015r. poz. 1484)

Rada Miejska w Pszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla celów obliczania należnego podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego ustala się następujące wzory 
formularzy:

1) Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego - załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Deklaracja na podatek od nieruchomości  -  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Deklaracja na podatek  rolny  -  załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Deklaracja na podatek leśny  -  załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/239/2005 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 7 grudnia 2005r. w sprawie: 
ustalenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz Uchwała Nr XIV/89/2011 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 30 listopada 2011r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularzy informacji 
i deklarcji podatkowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązujacą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

2) Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Pszów oraz 
w Biuletynie  Informacji Publicznej.

Id: 006702A0-1242-4779-A967-FF38E2064A05. Projekt Strona 1


